



## Zolo International Trading ApS

Julsøvej 201  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 32305725

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2020

---

**Mikkel Elsåe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Zolo International Trading ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32305725

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Mikkel Elsøe, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.418 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.016.622</b>	<b>9.902.701</b>
Personaleomkostninger	1	(5.205.488)	(4.105.011)
Af- og nedskrivninger	2	(290.329)	(186.822)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.520.805</b>	<b>5.610.868</b>
Andre finansielle indtægter		270.552	1.061.171
Andre finansielle omkostninger	3	(528.513)	(318.578)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.262.844</b>	<b>6.353.461</b>
Skat af årets resultat	4	(1.845.265)	(1.418.194)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.417.579</b>	<b>4.935.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.200.000	2.935.267
Overført resultat		2.217.579	2.000.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.417.579</b>	<b>4.935.267</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.938	813.267
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>522.938</b>	<b>813.267</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>642.938</b>	<b>933.267</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.160.701	1.446.838
Forudbetalinger for varer		2.137.135	2.661.906
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.297.836</b>	<b>4.108.744</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.932.777	8.172.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.000	0
Andre tilgodehavender		705.080	1.117.113
Periodeafgrænsningsposter		172.654	164.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.075.511</b>	<b>9.453.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.999.293</b>	<b>71.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.372.640</b>	<b>13.633.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.015.578</b>	<b>14.566.933</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.448.405	6.134.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.200.000	2.935.267
<b>Egenkapital</b>		<b>12.728.405</b>	<b>9.150.194</b>
Udskudt skat		16.000	46.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>46.000</b>
Anden gæld		287.459	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>287.459</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	808.760
Deposita		19.500	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		652.277	152.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.261.088	2.916.182
Skyldige sambeskatningsbidrag		395.319	1.137.651
Anden gæld		655.530	336.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.983.714</b>	<b>5.370.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.271.173</b>	<b>5.370.739</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.015.578</b>	<b>14.566.933</b>
Finansielle instrumenter	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.134.927	2.935.267	9.150.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.935.267)	(2.935.267)
Øvrige egenkapitalposter	0	122.948	0	122.948
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(27.049)	0	(27.049)
Årets resultat	0	2.217.579	4.200.000	6.417.579
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.448.405</b>	<b>4.200.000</b>	<b>12.728.405</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.497.112	3.550.795
Pensioner	529.485	420.909
Andre omkostninger til social sikring	63.893	51.427
Andre personaleomkostninger	114.998	81.880
	<b>5.205.488</b>	<b>4.105.011</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	290.329	162.187
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	24.635
	<b>290.329</b>	<b>186.822</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20.599
Renteomkostninger i øvrigt	256.496	215.865
Øvrige finansielle omkostninger	272.017	82.114
	<b>528.513</b>	<b>318.578</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.867.371	1.415.194
Ændring af udskudt skat	(30.000)	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	7.894	0
	<b>1.845.265</b>	<b>1.418.194</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.172.885
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.885</b>
Af- og nedskrivninger primo	(359.618)
Årets afskrivninger	(290.329)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(649.947)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>522.938</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Anden gæld	287.459	287.459
	<b>287.459</b>	<b>287.459</b>

Langfristede gældsforpligtelser består af indefrosne feriepenge vedrørende overgangsperioden i forbindelse med overgang til ny ferielov.

## 7 Finansielle instrumenter

Der er indgået valutaterminskontrakt til sikring af fremtidige pengestrømme i USD.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>93.939</b>	<b>110.763</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar samt immaterielle rettigheder i form af et skadesløsbrev på nom. 12.000 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 13.896 t.kr.
